PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с.Тунгусово

от 10 декабря 2021 года.                                                                                № 42

	О внесении изменений в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 20.06.2016 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»»

	В соответствии с пунктом  6 статьи 472 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 20.06.2016 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» изменение, изложив пункт 1 приложения к постановлению в следующей редакции:

"1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Настоящий Порядок разработан в целях принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования "Тунгусовское сельское поселение".
1.2 Настоящий Порядок не распространяется на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном регулировании, на денежные обязательства перед публично-правовым образованием.
1.3. Указанное в пункте 1.1. настоящего Порядка решение принимается постановлением  Администрации Тунгусовского сельского поселения."
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).

3 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Тунгусовского сельского поселения                           В.В.Короткевич